01
 LP.006.18

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem

de Delegados da LIGA, referente à 5ª Jornada da Liga Portugal SABSEG.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO:  Nomeação dos Delegados da LIGA da 5ª Jornada da Liga Portugal SABSEG DATA: 12/09/2023

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA DELEGADOS DA LIGA

(ESTAGIÁRIOS)

20501 FC P. Ferreira – Leixões SC Carlos Florindo Flávia Silva

20502 Santa Clara – FC Penafiel Ivo Fontes

20503 AVS – Länk Vilaverdense António Ferreira Tiago Santos

20504 UD Oliveirense – Ac. Viseu João Damásio Amaro Ferreira

20505 SL Benfica B – SCU Torreense Pedro Oliveira João Raposo

20506 FC Porto B – Marítimo M.  Augusto Carvalho Sofia Rios

20507 CD Tondela – CD Mafra Vítor Ferreira Rui Alexandre

20508 CD Nacional – CD Feirense Luis Gaspar

20509 Belenenses – UD Leiria Alexandre Bento Mariana Dâmaso

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA